Venetis, apud Paulum Balleonium, 1697.

2^o : pp. 422, 168

Bibl. Favret 1112 Griffante S.452 Osler (JB) 4747 Sapori 2720

Copy C. 3.870 / 2

1840 SABELLUS, MARCUS ANTONIUS

[3]

Summa diversorum tractatum, in quibus quamplurimae universi juris selectiores, methodicae, practicae ac decisivae conclusiones circa judicia,

contractus, ultimas voluntates et delicta ad forum saeculare, ecclesiasticum et conscientiae spectantes ordine alphabeticō ad instar uberrimi repertorii habentur, ab auctoribus probatissimis et decisionibus praeципue Sacrae Romanae Rotae urbis et orbis areopagi confirmatae, cum locis ubi materiae distinctae [sic] ac plenius pertractantur ... Editio secunda Veneta, innumeris accessionibus a Guido Antonio Sabello ... auctoris filio diligenter collectis ac propriis locis distributis locupletata. Tomus tertius, in quo novissima additamenta in calce apposita reperiuntur.

Venetis, apud Paulum Balleonium, 1697.

2^o : pp. 416, 112

Bibl. Favret 1112 Griffante S.452 Osler (JB) 4748 Sapori 2720

Copy C. 3.869 / 2

Copy C. 3.870 / 3

1841 SABELLUS, MARCUS ANTONIUS

[4]

Summa diversorum tractatum, in quibus quamplurimae universi juris selectiores, methodicae, practicae ac decisivae conclusiones circa judicia, contractus, ultimas voluntates et delicta ad forum saeculare, ecclesiasticum et conscientiae spectantes ordine alphabeticō ad instar uberrimi repertorii habentur, ab auctoribus probatissimis et decisionibus praeципue Sacrae Romanae Rotae urbis et orbis areopagi confirmatae, cum locis ubi materiae distinctae [sic] ac plenius pertractantur ... Editio secunda Veneta, innumeris accessionibus a Guido Antonio Sabello ... auctoris filio diligenter collectis ac propriis locis distributis locupletata. Tomus quartus, cui variae ejusdem auctoris resolutiones adnectuntur.

Venetis, apud Paulum Balleonium, 1697.

2^o : pp. 414

Bibl. Favret 1112 Griffante S.452 Osler (JB) 4749 Sapori 2720

Copy C. 3.870 / 4 (1)

1842 SABELLUS, MARCUS ANTONIUS

[5]

Variae juris resolutiones, in quibus quamplures quaestiones forenses quotidie occurentes perstricte et summatim juxta veriores et approbatas doctorum opiniones ac praeципue Sacrae Rotae Romanae deciduntur ... Editio Veneta, additionibus in corpore et novis resolutionibus locupletata ...

Venetis, apud Paulum Balleonium, 1697.

2^o : pp. 188

Bibl. Favret 1112 Griffante S.452 Osler (JB) 4750 Sapori 2720

Copy C. 3.870 / 4 (2)

1843 SABELLUS, MARCUS ANTONIUS

[6]

Pratica universale ... compendiosamente estratta per alfabetto dalle principali